CHUOU INTERNATIONAL GROUP CO.,LTD

令和2年6月16日

各 位

会  社  名 中央インターナショナルグループ株式会社
（コード番号 7170 TOKYO PRO Market）

代表者名  取締役会長兼社長 大石 正德

問合せ先  取締役管理部長   池田憲幸

T E  L    0952‐33‐1761

U  R  L      http://www.cig-ins.co.jp

主要株主である筆頭株主の異動に関するお知らせ

令和2年5月18日付で当社の主要株主である筆頭株主に異動がありましたので、下記のとおりお知らせ

いたします。

記

１．異動が生じた経緯

当社の主要株主である筆頭株主の有限会社KIMアセントより当社株式286,000株を譲渡したことに伴い、
同社の保有株式が476,000株となった旨の連絡を受けました。この結果、当社の主要株主である筆頭株主
に異動が生じました。

2. 異動が生じた株主の概要

（1）主要株主である筆頭株主に該当しなくなった株主の概要

① 名称 有限会社ＫＩＭアセント

② 所在地 佐賀県佐賀市高木瀬東二丁目2番36号

③ 代表者の氏名 代表取締役 石井 露

④ 事業内容 有価証券等の保有管理

⑤ 資本金 ３百万円

（2）新たに主要株主である筆頭株主に該当することとなった株主の概要

① 名称 特定非営利活動法人Ｃｉｇ塾

② 所在地 佐賀県佐賀市高木瀬東二丁目2番35号

③ 代表者の氏名 理事 大石 正徳

④ 事業内容 特定非営利活動に係る地域人材育成事業

⑤ 資産の総額 １４７百万円

3. 異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

（1）有限会社ＫＩＭアセント

 議決権の数 総株主の議決権の数に
対する割合

大株主順位
（所有株式数）

異動前
7,620個

26.63％ 第1位
（762,000株）

異動後
（令和2年5月18日現在）

4,760個
16.64％ 第2位

（476,000株）

（2）特定非営利活動法人Ｃｉｇ塾

 議決権の数 総株主の議決権の数に
対する割合

大株主順位
（所有株式数）

異動前
7,576個

26.48％ 第2位
（757,600株）

異動後
（令和2年5月18日現在）

7,576個
26.48％ 第1位

（757,600株）

（注１） 総株主の議決権の数に対する割合は、令和2年5月18日現在の発行済株式総数3,337,960株
から、同日現在の議決権を有しない株式数476,100株及び単元未満株660株を控除した株主
数の議決権の数28,612個を基準に計算しております。

（注2）  総株主の議決権の数に対する割合は、小数点第三位を四捨五入して表示しております。

4. 今後の見通し

本異動による業績への影響はありません。

以 上